
UCHWAŁA NR XIII/48/2015
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 8 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zakroczym Nr XVII/110/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 2013 poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465), art. 9, art. 28 § 4, art. 30 § 2 i art. 47 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 613), Rada Gminy Zakroczym uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Zakroczym Nr XVII/110/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Zarządzenie poboru podatków, o którym mowa w ust. 1 nie wyklucza możliwości ich zapłaty przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Zakroczym”.

2. w § 2 pkt. 15 otrzymuje brzmienie:

„15)  Pan Albert Tkaczyk na terenie sołectwa Jaworowo-Trębki Stare”.

3. w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 2 dni roboczych odprowadzić na właściwy 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Zakroczym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zakroczym

Piotr Serwatka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 6119
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